
ite
--1 ;*-# u

OIN

3*ŠŽ
ŠNĚ>

1. Objednatel

2. Zhotovitel:

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2018

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú. : 500022222/0800
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel")

Metrostav a.s.
sídlo:
zastoupený:

Došlo i,a práv,ir :,sdělet·11 ČZU dne:

2 1 05. 2018

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
Ing. Jaroslavem Heranem, ředitelem divize 1, na základě plné
moci ze dne 16. 2. 2018

zástupce ve věcech technických: Ing. Filip Křesťan, výrobní náměstek divize 1
bank. spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 1809071/0100
IčO: 00014915
DIČ: CZ00014915
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758
(dále jen „zhotovitel")

(společně dále jen „smluvnístrany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami dne 27. 2. 2018, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem
„High-tech technologicko-výukový pavilon FLD" (dále jen „smlouva").

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodu nutnosti provedení víceprací a z toho vyplývajících méněprací dohodly, že
v rámci předmětu smlouvy je nutno provést nad sjednaný rámec práce definované obsahem
technického listu změny ze dne 30. 3. 2018 (dále také jen „technický list změny"), který je jako příloha
nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel
nepředvídal.

2. Rozsah dohodnutých víceprací a méněprací je zdokumentovaný v soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb vzniklých v průběhu realizace stavby, a je součástítechnicI<ého listu změny.

.-.

--7

1



3. Zhotovitel se zavazuje výše uvedené vícepráce provést v termínech dle smlouvy.

4. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku, po odečtení méněprací,
činí částku ve výši 151.271,17 Kč bez DPH (slovy: stopadesátjedentisícdvěstěsedmdesátjedna korun
českých a sedmnáct haléřů). K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je
sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran
vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí smlouvou.

m.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá
vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se započítají na
plněnídletohoto dodatku.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním
plného znění dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů..

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je technický list změny ze dne 30. 3. 2018.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne:

Za objednatele:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

0 7 -05- 2018
/r--ö ,p·, . - 1 A C E S K A

1 757»-k.;:, Ň <. 1 M

ii·iŤ* 35/ v PRAZE '1'21
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V Praze dne:

Za zhotovitele: /

]

Ing. Jaroslav Heran
ředitel divize 1

2

Prověřeno právním odd. ČZU vö{Qšgá



*
*
*

**
**

Technický list změny (TLZ)

** EVROPSKA UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy 1 V

*** Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERS-VO ŠKOLS-Vi.
0.'LASIŽE A -CLCVYCi,CVv

..

TLZ Č./vene:
Datum předložení TLZ: 30.3.2018

Smlouva o dílo (SoD) č.: 17010873
Ze dne: 27.2.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002471
Stavba: High-tech technologicko-vyúkový pavilon FLD
Objekt:

Název změny: Likvidace betonů z výkopů

Důvod změny a identifikace původce změny:

Nutnost likvidace betonů nalezených ve výkopové jámě při výkopových pracech.

Popis změny:

Při výkopech byli zjištěny betony v místě budoucí stavební jámy. Tyto byly zaměřeny a pro možnost
pokračování v pracech, bylo rozhodnuto o jejich likvidaci.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

Jedná se o betonové bloky, které se vyskytly ve výkopové jámě. Existence těchto bloků nebylo možno
předjímat, pochází pravděpodobně z nějaké předchozí stavební činnosti. Součástí nacenění je i odpočet
za odvoz zeminy, která je ves tejné kubatuře jako beton.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):



-- -----------p .- 
16

.........1............................NI

Metrostav a.s.-ká 24.joj5 1

Koze,uzbha 8,
180 00 Pľa  DO 01 4915

(0118)

*** EVROPSKÁ UNIE

<*** Evropské strukturálni a investični ťondy

*** Operační program Výzkum, vývoj a vzdéláváni MIAISTERST·VO ŠKOLSTVÍ.
MLACUC A -ĚLOV 'CHCVv

./

Bez vlivu.

Přílohy:

Zápisy z SD, fotodokumentace, rozpočet.

bez dopadu
s dopadem:
Odpočet: -7557,- Kč
Přípočet: 158828,- Kč
Celkem: 151271,- Kč

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad:

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Radek Rinn

Ing. Pavel Vyhnánek
Za TDI:

Ing. Vladimír ČapkaZa projektanta:

A
V

Ing. Václav PetrášekZa zhotovitele: 30, 5 **



V

List obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulace rozpočtu 3) Rozpočet Zpět na list:

optímalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

Strana l z 3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: H[GHT TECH VÝUKOVÝ PAVILON

Objekt: 01 - Výukový pavilon

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ič:
DIČ:

Zhotovitel: Ič: 00014915
Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: Ič:
DIČ:

Zpracovatel: Ič:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 142 672,46
Ostatní náklady 8 598,71

Cena bez DPH 151 271,17

DPH základní 21,00% ze 151271,17 31 766,95

snížená 15,00% ze

 Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Cena s DPH v CZK 183 038,12

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovíte!

Datum a podpis: Razítko

/.



Strana 2 z 3

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HIGHT TECH VÝUKOVÝ PAVILON

Objekt: 01 - Výukový pavilon

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

VP - Vícepráce 142 672,46

2) Ostatní náklady 8 598,71

Zařízení staveniště 3 705,78
Projektové práce 581,72
Územní vlivy 269,32
Provozní vlivy 323,18
Jiné VRN 150,82
Kompletační činnost 3 567,89

Celkové nák[ady za stavbu 1) + 2) 151 271,17

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HIGHT TECH VÝUKOVÝ PAVILON

Objekt: 01 - Výukový pavilon

13.03.2018Místo: Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 142 672,46

HSV - Práce a dodávky HSV 142 672,46

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 107 712,00

997 - Přesun sutě 34 960,46

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 142 672,46

A



Strana 3 z 3

,

t

ROZPOČET

Stavba: HIGHT TECH VÝUKOVÝ PAVILON

Objekt: 01 - Výukový pavilon

Místo: 13.03.2018Datum:

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Zpracovatel:

 PČ Typ
Cena celkem

Kód Popis NU Množství J.cena [CZK] [CZK]

Náklady z rozpočtu 142 672,46

HSV - Práce a dodávky HSV 142 672,46
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 107712.00

|1|K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 19,800 5440,00  107712,00

Hloubení jam nezapažených v horniné tř. 3 objemu do
2 K 131201103

73  _ ___-1 ,800 62,00 -1227,60
5000 m3

7 les piloť'0,41,4*3,14*29 2,000

"ostatní konstrukce"5 17,800

997 - Přesun sutě 34 960,46
Vodorovné doprava sutl s naložením a složením na

2 | K 997006512 t 47,520 134,00 6 367,68
skládku do 1 km

5 ' K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 -19,800 180,80 -3579,84
horniny tř. 1 až 4

3 K ,997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění sutj na skládku

t 427,680 11,30 4832,78
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
6 K 171201211 t -31,680 112,00 -3548,16 

(skládkovné)

4  K 997221825
Poplatek za uložení železobetonového odpadu na

t 47,520 650,00 30 888,00
,skládce (skládkavné)


